1993
. 100 10000
|
i
|
1 19 45 30
(1
125 600
BET VT Bl L 52 606
m;l'Mﬁw A _ 1
" ot s E YAty et
= - e =Bl FEN 3"
77
15
4 3 45
100
23 “
\
70
16 400
20
100 400
. " 7 27
" 4 17
B T P D S Ly AP e Sy D T 0 P SN SV am S D = 0 2P SV SP PSP SV S SF S S S N D o = = S v SV SP SV P S 2
” 18 $
§ 685 296 9800
31 3.12 65
200 391 19505 4950
$ 1280 800 1000
2020 “ "
20 100
1994 ) 1993 45
1995 690 1994 1216 525.5
17 600 1000
R o e e L R o - . e
117 S ] i
HEEH&RF W
: BEALRRE P
9
% | ERERUYBTHD |+
$ 3
§ 3
9
2 :
3
2 B o e L am a
§ 1994
g U ﬁ 1994
B .
1994 § “ "
) r-l:}rrd
o
L P~ L~~~ PP~~~ DL L L L~ DL~ L D~ 537 138 “
i: E 379 255 "
1993 2.5 17.4
= 3.3 0.8
+—t s g = e S +t ~+t -+
1992—1994
% (=) 20
1
300 1989 12
% 100
x
1 50
; 100
— 14 1 500
15
C4
i ca
460 150 C4 1994 2
1580
10 “ " 48.6 5950 200
“ ) ’ 7048 75 200
” 30 50 5.25
1988 2000 25
[ 5.4
1993 108 1788
89 4000 &ﬂ ‘FF ﬁ m ﬁ g
TEEREE aBAERDIWE
® C, -
EoiasrERn L SARNEVESSIRN
WETEATH. ENE Al RA.
1800 2500 200 L




£ a4

LARRNRE SRR
ke Fk

ak: FETHANESES (EHEHHES)
BiE. 221529

FEHRG DD

1995 1 26
10
i 1994 3
: 37 ;f)# 6
9 S =
4200 470
; 54.7 46.3 —— 37
j
!
50
; 600
i 2400 10 5
; 15000
; 200
{ 150 55
100
1500
§
1994
1000
. 260 1260 1993
; 820 440
) 1994 400
10
.i ——— i
53t B 9
MR KN BiS s
* - aanan 199b4 }
g “‘-v e e aai 2 e *-+~+‘+—+—+~-+~+'+-‘+—+-—Q>~4/*+-f‘4—-"
i 1994
i 10
; — 1984
%
§ 1994 12 31
L 1193 38.837
132.28 1
— 0.88 0.97
— 11457 148 11
129.3 u
99.72 0.12
562 ”
1193 1425
10.2
; 450
! 38.4 7300 18450 20750
i
12
i 20
; 20000
E - 1993 “
; 39265 10 720 28 12
i 93854 69 28 2300
l 8.1 14.4
| 40 887 11099
f 170 447 459 62.65
' 6.3
]
o (@]
§
! 300
: 1469 3
: 128 5702
\é - - g
'
10885 426977 76
806319 4500 2400
6.7 5.7 7.8 249910
22304
1.86 18.77
1500
80 13500 14 .
83 617 S
. _ [o0]
227 19 3483 1994 ©
51 13 100 80.2 1.058 @
7029 1021 1993
398 2550
w
[{e)
[o0]
5 5
LanlN N
oM EAET BB R
o, 4] 4 A [ 5
fﬁlt*l.tlulllﬂ: . f:‘!lf'"IJJ fﬁ - %If)\. ﬁ v BE *j‘f
KI5 )). XKD, ), ., 4. 4
A A [P sl = S e e = 10 )~ . T
TioFL BARl . BE8Aa, EHEEESY1-2 iﬁﬁbjm
Al , —Jit
86473917




464

1 26

1995

el ete eTe de e e w b ete wTeele e e et

R L Y VP SRS VU S S

128
1993

1994

25.94

3.6

1992

80

©
o

36

3

1994

o
0

3

1994

10

20520

128

1994

97

124

FCUSONFEI AR Q8
P4 ERARY 4

o,

A e

Eaifgoada

CE L e a. U= f-.l'; i}

i o

. 3

|1‘ tn.'l|l

rEl. BERAHTEA,

A
o

ERFEHE

A

B R

1997

1995

30

10

1994

13.8

40

80

120

1'ii!g;’:!jti|!tliilji!! IR EEEEREE R EEEEERE SRR E RN

1100

140

36

80

270

100

1994

18
12

o
o
™ o
N 0

1995

40

12

10000

12

12

100

730




1995 1 26 i}?ﬁiz

4 )
1994
17
3
32
S
125
W S
S 120 B
1 19 ; 500mAX
1994
269
10
1994
‘i. 1993 58
N i i 1100 “ "
'_ oo o - .J" 4 P F ; “ ”
1 L B s ﬂ BT 7 ") E" )
=== =55 Lk RS PEAS
1 * i rle okt S R AT 1994 1—10
oot : R—— 3 36
B9 IR 15
S F/ B OR
4 3
3
‘ 7 5
3
. RIS GG L+ 11 1o Wi Ut [T ot L1} 1994
1994 402 2000
66 500 45
35
‘—‘" M ikt T4 >4
| 2 5 15 30
3
1 3 10 3 60 30
_ 4 10 3
Bo@m %A 23 0.5 1-3 5
N RAZ R pT 2 3000

RO BVNEBGRRATFETNL ARETERMKREP (BRIGEBRKRP. 128

R e e = W T ——
1 . B TERE Ty R4 5 2 8L 6045 407
E ! * IE ﬁ E ;:I\ 5 E 1 X+ 21 XER, ﬂ@ﬂgﬂﬁﬂ“;ﬂ%ﬁxﬁﬁ:ﬂ:Fi&ﬁ;ggfsi%- EEI:E‘E

W HAT] P A% 73. 9108, P 1050KW. h,
E 2, RRFPE EPEFBIGTT A REREESSAREABRRENR
e R RS HF IR B 1189mg /S Nmd IR, T 3 36 4 #1077 3000mg /* Nm?
ERZRAMHCHTURPTALMN . SEUER ERARLES.
HERSBMOMEN168mg /N EFTERFFEMAT — L HE200mg / Nm?

‘ g NER.BFESRELEETRHGT . BOZXERT.B ./
L n ZRIIMRARP R TRALHASHERO SR ANTASHER.
SENSHMN. ZESRPRITPERARASHEIRN

ARRE KIRVAEY AEREDR. HHTETMmR.

Wl e ¥y &

] ARG EIRA oI T 1958 BHTFYORTRPRE. ARSI, CIRERSE
r_;-wlll._%Ei:-ﬁ?.tj'r;:%ﬁﬁf:jfiﬂk. 5§ ’ F20% . ARG ERZ0000K) /kg) . HEETER ?
g VO P el 2 -0 SR BERIR =, W RITRISUES.

S EGE RIS O ke J LS P
TS ENT el e E L BT
, u";)R}{rH_,!ci-L:J.atj'-'wﬁﬁtfﬂ-u-ﬁﬁﬁ'f

1, ZWMEKRE. KEERE.
5, e BTEPRITPRAT FREF

3 DL MR % SR T TSR E L A S FREFEHS L. 8REF g

19 RN B ) S A GEREmBE CEGRIEPmMAKE. RREAEIERN.

5 R AL SR 00 s ey i 0 KADRHBRSBHLET, FHAIET 4

& i3 ﬂ}["lr‘it l:i‘é.*'&iﬂaﬁk;?{;:g}?c;ﬂ?ﬂ@ﬁ 2 LS
AR LA R, M £ FRPREES K. RUSH PRATRT
{AE S u s e | xsan mesarene /. A
e ATy AT LASKE. BPILTHR PLEEReRAE
§ Al LA e B S A RhAbdL, | Rir-BRyPGERAEGLES A, _
§ . ORTENEBNIT AR HENRKESEGK. i EHEHE.ASEHE

EFCIABWFRIML=EN
CEEAR, SETREI-ARAEE
nAREI AR R SHRKIRP R
EMiEREE. LUREAFPMER.

RIABTLURENRS BRSPS TH
B RUER. TR, HEERENE.
FHAPERBMIILIFZ/RIE.

| aRGELE: RES~S%ERRMEME
BH—NgE. RRASABTTERS.

7, BMERE. #

i e b R DO BT B AR o TR A
2 . A AE R AR, TLE AR
ST R R A R, OATE el R T
WA A8 AT . fIBE321. 01 A, =

TiaH. TRAR

= i

IBTRAA%RFTR
‘isT HURT.
BRER.

3, MR-

i, FUER Bl 0 i 8TEERHEL . PPHURER A ¥ ¥ £ ¥ 2 2 8 5 R
100 2005 AL 100 B A KBRS MK
WL o AR A L 19BT SR 1 20 - SR B OO SE A 5500
: o (ool BT 08 2k FY 1586, 4 JF £, RIRRA R IR ()il
g ClEAs, SdBA FEA b 2" BEdird. &
AN T TRk AR B SRy,
AERE- WG ER E. fMASR L,
) sy EEREEAMFRET. fraviHE s BEUAIT R il
HLARE 0 B0 2 DI o1 D ATER L) SRR T,
. FRHH A o) W N SR S R A TR A R LR f
DEMTA.™SHBE
T BE LT RHENE.

!
i
4
: f _ . E.
, e R R A S S N BB E T RIS EH
. p 1
J ] T -
29 43RBT L.
*

« s -
™
~ulls

Y - .- %2 K h s B ﬁ’
@I EE S By R

SFHLSEWRIDILHHE.

257091 331642 331541 332521 331542 06003



	返回分卷目录
	打印《东营日报》（１９９５年１月２６日  第８４５期）
	打印机设置
	《东营日报》（１９９５年１月２６日  第８４５期）
	第一版
	市领导深入农村问寒送暖
	充分发挥宣传思想工作政治优势  努力为改革建设提供良好舆论环境
	河口区“百万千”富民工程结硕果
	图片
	明确任务　强化管理　确保交通安全
	把包村工作搞得更卓有成效
	我市开展反扒窃专项斗争
	农村书“香”
	“狐仙”闹活市场
	市社科联被评为全省先进市（地）社科联  我市首家C4本地电话网在广饶建成
	垦利县在社教中重视解决群众关心的难点热点问题

	第二版
	成事在人
	图片
	红红火火的河口早市
	东营电业局全面完成双文明建设任务
	东营区供电公司安全生产十一年
	过节亲朋聚  莫忘议春耕
	市工商局各项工作成效显著
	去年，各项工作取得可喜成绩  今年，服务用户又有新举措
	王传河  李元善牧羊一年收入两万元
	股份制企业要加快规范化建设
	靠质量求发展  内外结合大突破
	图片

	第三版
	东营区建立党建工作新机制
	大白村建设文明村有新做法
	采取四项措施  做好老干部工作
	图片
	锋从磨砺出
	前刘乡农村社教活动深入扎实
	东营区城乡社教工作有声有色
	垦利县与市直机关包村部门召开联谊会共商发展大计
	市政府办公室走访慰问所包村军烈属和困难户
	人格——领导工作的基础

	第四版
	市红十字会向特困户发放贩灾物资
	突击检查春节市场  让群众吃上放心的食品
	采用新疗法治疗肛肠疾病
	四扣乡加强春节期间计生管理
	婴幼儿吃鸡蛋五不宜
	为什么汤药一般要求温服？
	敷脐疗法
	调味四字经
	妙手尚需医德高



